
ZARZĄDZENIE NR 162/2014  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Gminy Celestynów                                   
na 2014 rok  
  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetowych na 2014 rok zgodnie                
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                   mgr Witold Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 162/2014 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 30 grudnia 2014 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75023 o kwotę 21.313,00 zł 
w następujących paragrafach: 
§ 4170- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.000,00 zł;  
§ 4270- zakup usług remontowych o kwotę 9.0000,00 zł;  
§ 4390- zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 2.000,00zł;  
§ 4410- podróże służbowe krajowe o kwotę 7.000,00 zł;  
§ 4510- opłaty na rzecz budżetu państwa o kwotę 313,00 zł;  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 21.313,00 zł w rozdziale: 
75023 § 4140- wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
o kwotę 673,00 zł;  
75023 § 4260- zakup energii o kwotę 5.000,00 zł;  
75023 § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł;  
75023 § 4360- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej o kwotę 1.000,00 zł;  
75023 § 4370- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej o kwotę 1.000,00 zł;  
75023 § 4530- podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 3.300,00 zł;  
75095 § 3030- różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 340,00 zł;  
- zmniejsza się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi w rozdziale 
80104 § 3020 o kwotę 1.500,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 80104 
§ 4260 o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii oraz w § 4300 o kwotę 
500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie 
w rozdziale 85295 § 4300 o kwotę 665,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki 
w rozdziale 85219 § 4210 o kwotę 665,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów; 
- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 27.000,00 zł w rozdziale: 
90003 § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 4.825,00 zł;  
90004 § 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 916,00 zł;  
90004 § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 3.464,00 zł;  
90015 § 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł;  
90015 § 4270- zakup usług remontowych o kwotę 8.402,00 zł;  
90015 § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 3.047,00 zł;  
90095 § 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 418,00 zł; 
90095 § 4270- zakup usług remontowych o kwotę 2.500,00 zł; 
90095 § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 428,00 zł; 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 90015 § 4260 o kwotę 
27.000,00zł z przeznaczeniem na zakup energii do oświetlenia ulic i dróg.  
 
 
 
 


